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COMUNE AN 1 LUONGO GIANPAOLA 28/06/1960 204 Q R 2000 0 2 3 3 Z
COMUNE AN 2 SANNAZZARO FILOMENA 19/06/1960 202 Q S 2000 0 0 32 3 Z X
COMUNE AN 3 SALEMME MATILDE 15/10/1973 200 R 2000 0 1 71 3 Z
COMUNE AN 4 BORRELLI CINZIA 11/09/1967 197 L 2000 0 F 0 0 109 3 Z
COMUNE AN 5 VENTRIGLIA ROMINA 16/12/1974 192 Q R 2000 0 2 178 3 Z X
COMUNE AN 6 CIRILLO ELENA 22/01/1977 192 2002 0 0 186 3 Z
COMUNE AN 7 MIGLIACCIO CARMELA 30/04/1971 187 R 2000 0 F 0 2 256 3 Z
COMUNE AN 8 DAVIDE ANNAMARIA 17/05/1967 184 2000 0 0 X 308 3 Z X
COMUNE AN 9 LONGOBARDI MARIAROSARIA 05/02/1968 184 Q R 2011 0 2 318 3 Z X
COMUNE AN 10 ESPOSITO ANGELA 28/09/1966 179 R 2002 0 2 378 3 Z X
COMUNE AN 11 LOMBARDI BRUNA 16/07/1961 178 2002 0 0 398 3 Z
COMUNE AN 12 CAPUTO ANNA 15/05/1965 176 K Q R 2014 0 2 206 3 Z
COMUNE AN 13 RUSSO MARIA 14/12/1965 175 Q R S 2014 0 F 0 2 222 3 Z X
COMUNE AN 14 ANTONELLI MARIA 04/07/1968 174 2007 0 0 56 3 Z
COMUNE AN 15 VENDITTO MARIANNA 17/11/1974 172 Q R 2014 0 1 41 3 Z X
COMUNE AN 16 BATTAGLIA ERMELINDA 16/11/1955 171 Q R S 2000 0 2 493 3 Z
COMUNE AN 17 TOSCANO EMMA 21/05/1968 171 R 2000 0 2 497 3 Z
COMUNE AN 18 PETRARCA MARIA ROSARIA 07/05/1967 171 2000 0 0 498 3 Z
COMUNE AN 19 NETTO FILOMENA 12/06/1976 170 R 2003 0 2 529 3 Z
COMUNE AN 20 MANGIAPIA ANNA 23/06/1972 166 Q R 2002 0 2 X 572 3 Z
COMUNE AN 21 CIMA VIVIANA 18/10/1977 165 L 2002 0 0 597 3 Z
COMUNE AN 22 BARESCHINO ASSUNTA 03/01/1979 164 Q R 2014 0 2 X 17 3 Z
COMUNE AN 23 CECERE SILVANA 19/06/1965 159 Q R 2014 0 E 0 F 0 F 2 407 3 Z
COMUNE AN 24 NICOLO MARIA PIA 15/09/1955 155 R 2000 0 1 747 3 Z
COMUNE AN 25 NASTI STELLA IMMACOLATA07/06/1968 153 Q R S 2007 0 1 776 3 Z X
COMUNE AN 26 TEDONE MARIA 24/08/1954 152 J S 2000 0 0 X 780 3 Z X
COMUNE AN 27 TUDISCO IMMACOLATA 29/07/1982 151 Q R 2007 0 1 X 800 3 Z
COMUNE AN 28 MIGLIACCIO TERESA 28/02/1977 147 R 2000 0 2 X 836 3 Z X
COMUNE AN 29 CAPOBIANCO NUNZIA 26/12/1980 147 R S 2007 0 1 850 3 Z
COMUNE AN 30 DELLA CORTE EVA 17/02/1951 142 Q 2000 0 0 902 3 Z
COMUNE AN 31 NAPOLITANO MARIA 14/06/1969 142 Q R 2005 0 2 909 3 Z X
COMUNE AN 32 AIELLO IOLANDA 10/10/1976 141 Q R 2014 0 2 188 3 Z
COMUNE AN 33 CUCCINIELLO IMMACOLATA 20/10/1957 134 2007 0 E 0 F 0 F 0 1001 3 Z
COMUNE AN 34 TORTORA IMMACOLATA 14/11/1960 132 R 2002 0 2 1023 3 Z X
COMUNE AN 35 TUCCILLO ANNA 05/09/1975 129 Q R 2014 0 1 X 23 3 Z
COMUNE AN 36 DELLA CORTE TERESA 27/09/1963 126 2002 0 2 1088 3 Z
COMUNE AN 37 TARTAGLIA LUCIA 19/10/1981 125 Q R 2007 0 1 1109 3 Z
COMUNE AN 38 IODICE ALESSANDRA 28/08/1969 123 2007 0 1 1124 3 Z
COMUNE AN 39 RUSCIANO GIOVANNA 10/01/1974 122 2002 0 2 1132 3 Z X

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola
Infanzia NAIC820006 Data Produzione Graduatoria Definitiva:



COMUNE AN 40 IENCO CARMELA 20/06/1962 121 Q R S 2000 0 E 0 F 0 F 3 1136 3 Z
COMUNE AN 41 SCHIATTARELLAROSA 14/01/1978 121 R 2007 0 2 1142 3 Z X
COMUNE AN 42 BASILE ISABELLA 16/11/1977 119 2002 0 D 1 0 1155 3 Z X
COMUNE AN 43 FERRANTE TIZIANA 14/07/1971 117 2002 0 E 0 F 0 F 0 1177 3 Z
COMUNE AN 44 ORFEO ASSUNTA 30/01/1961 117 Q R 2007 0 E 0 1 1178 3 Z
COMUNE AN 45 FERRAIUOLO GIUSEPPINA 12/05/1964 115 2000 0 0 1194 3 Z
COMUNE AN 46 ESPOSITO CONCETTA 25/09/1963 113 R 2014 0 2 346 3 Z X
COMUNE AN 47 AVALLONE STEFANIA 30/12/1967 112 Q R 2004 0 2 1218 3 Z X
COMUNE AN 48 RUGGIERO MARIA ROSARIA 26/12/1966 110 2003 0 0 1238 3 Z
COMUNE AN 49 FIALE MARINA 29/08/1973 105 2000 0 E 0 F 0 F 0 X 1286 3 Z X
COMUNE AN 50 DE COSTANZO BARBARA 18/04/1973 105 Q 2014 0 0 X 41 3 Z X
COMUNE AN 51 MIALE MARINA 22/10/1974 103 R 2002 0 1 1309 3 Z
COMUNE AN 52 MELLONE RAFFAELA 01/07/1963 101 L 2000 0 0 1327 3 Z X
COMUNE AN 53 CAPASSO MARINA 08/02/1964 96 2000 0 0 X 1364 3 Z
COMUNE AN 54 SANTORIELLO PAOLA 13/09/1967 96 R 2007 0 F 0 2 X 1366 3 Z
COMUNE AN 55 PECORELLA TIZIANA 01/01/1971 96 2014 0 0 263 3 Z X
COMUNE AN 56 DI DONNA GIOVANNA 04/05/1965 90 R 2014 0 1 212 3 Z
COMUNE AN 57 CARRINO SABRINA 22/06/1968 84 Q 2000 0 0 1466 3 Z
COMUNE AN 58 SPIGNO MARIA GRAZIA 21/09/1965 84 R 2007 0 2 1349 3 Z
COMUNE AN 59 LIBERTI IOLANDA 11/03/1958 78 J K 2000 0 0 1514 3 Z
COMUNE AN 60 SANSONE OLGA 30/03/1956 77 R 2007 0 F 0 2 X 1528 3 Z
COMUNE AN 61 D'AMORE LAURA 30/01/1967 76 2002 0 0 1532 3 Z X
COMUNE AN 62 PEDATA CONCETTA 21/11/1976 72 Q R 2011 0 3 1449 3 Z
COMUNE AN 63 FIORITO ANNAMARIA 04/08/1956 71 Q 2014 0 0 X 451 3 Z
COMUNE AN 64 TRINCHELLA SILVANA 05/06/1955 69 2000 0 E 0 F 0 F 0 X 1594 3 Z
COMUNE AN 65 DE COSTANZO ROSA 27/08/1966 67 Q 2000 0 F 0 0 X 1616 3 Z X
COMUNE AN 66 PICCIRILLO ALESSANDRA 05/02/1974 64 R S 2000 0 E 0 F 0 F 1 X 1643 3 Z X
COMUNE AN 67 DI VICINO ANNUNZIATA 11/07/1975 62 Q R 2000 0 3 X 1672 3 Z
COMUNE AN 68 VARCHETTA TERESA 24/09/1953 62 2000 0 0 1674 3 Z
COMUNE AN 69 DE ANGELIS ROBERTA 10/02/1978 62 R 2002 0 1 1678 3 Z
COMUNE AN 70 NARCISO ADRIANA 20/05/1967 62 2007 0 0 1683 3 Z
COMUNE AN 71 PALIFERI ANNA 26/01/1964 59 Q 2014 0 0 112 3 Z
COMUNE AN 72 CENATIEMPO NICOLETTA 09/01/1959 57 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 2 1737 3 Z
COMUNE AN 73 ANIELLO CARMELA 16/06/1965 57 2002 0 0 1738 3 Z X
COMUNE AN 74 GIULIANO STEFANIA 25/12/1970 56 Q R 2000 0 D 1 E 0 E 0 2 X 1744 3 Z X
COMUNE AN 75 POZZESSERE FRANCESCA 02/10/1961 55 R 2000 0 2 1756 3 Z
COMUNE AN 76 CECCHINI PASQUALINA 27/03/1966 54 Q 2000 0 E 0 F 0 F 0 1767 3 Z X
COMUNE AN 77 DI MEGLIO LILIA 08/03/1960 54 Q 2000 0 0 1768 3 Z
COMUNE AN 78 CAIAZZO SILVANA 15/08/1957 54 2014 0 0 95 3 Z X
COMUNE AN 79 TRIO ELENA 18/08/1957 53 R 2000 0 1 1785 3 Z X
COMUNE AN 80 CIMMINO GIULIANA 27/04/1969 46 Q R 2002 0 1 1892 3 Z X
COMUNE AN 81 DI MARZIO IMMACOLATA 11/11/1966 46 Q 2002 0 0 1893 3 Z X
COMUNE AN 82 SAVONA LOREDANA 17/08/1967 44 R 2000 0 2 X 1923 3 Z
COMUNE AN 83 MACRI' CONSIGLIA 18/02/1975 43 R 2002 0 D 1 1 1 1940 3 Z
COMUNE AN 84 MANZO CARLA 16/10/1974 42 R 2002 0 2 1962 3 Z X



COMUNE AN 85 VIOLA MARIA VITTORIA 03/01/1973 41 R 2002 0 2 1993 3 Z
COMUNE AN 86 PRESTIGIACOMOMARIANTONIETTA14/10/1966 39 Q 2000 0 0 2024 3 Z X
COMUNE AN 87 AVALLONE STEFANIA 15/03/1967 38 2002 0 0 2079 3 Z
COMUNE AN 88 DI LEVA BARBARA 20/05/1976 37 Q R 2007 0 D 0 2 X 2129 3 Z
COMUNE AN 89 FASANELLA GABRIELLA 24/03/1976 37 Q 2014 0 0 X 74 3 Z
COMUNE AN 90 RUOCCO MARIA ROSARIA 12/10/1969 36 2000 0 0 2143 3 Z
COMUNE AN 91 DI FUORTI AGNESE 11/09/1975 36 Q R 2002 0 2 X 2144 3 Z
COMUNE AN 92 SCHIFONE ANGELA 15/08/1964 35 Q R 2000 0 F 0 2 2158 3 Z X
COMUNE AN 93 VARRIALE DANIELA 06/06/1964 33 Q R 2000 0 2 2276 3 Z
COMUNE AN 94 CURTI ELENA 29/10/1975 33 R 2007 0 2 2335 3 Z X
COMUNE AN 95 CAIAZZO ASSUNTA 20/04/1974 32 Q R 2014 0 F 0 2 2411 3 Z
COMUNE AN 96 GUERRIERO STEFANIA 19/03/1961 31 Q 2000 0 0 2426 3 Z
COMUNE AN 97 DE MARCO FIORELLA 18/07/1965 31 2003 0 0 2477 3 Z X
COMUNE AN 98 MINOPOLI ANNA 06/08/1966 31 Q 2014 0 E 0 F 0 F 0 628 3 Z X
COMUNE AN 99 DE MARTINO MARIA 13/11/1965 30 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 1 2522 3 Z X
COMUNE AN 100 GAMBARDELLA ANTONIETTA 04/04/1968 30 Q R 2002 0 2 2546 3 Z
COMUNE AN 101 AVOLIO SIMONA 19/12/1975 30 R 2003 0 1 2574 3 Z
COMUNE AN 102 VISCONTI FILOMENA 27/06/1967 30 J R 2014 0 F 0 3 2166 3 Z X
COMUNE AN 103 SANTOMARTINOGIACINTA 11/10/1963 29 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 1 X 2623 3 Z
COMUNE AN 104 MARGIOTTA MARIA ROSARIA 29/08/1970 29 Q R 2011 0 1 651 3 Z X
COMUNE AN 105 CAIAFA MARIA 16/07/1972 29 Q R 2014 0 E 0 2 78 3 Z
COMUNE AN 106 GENTILE ANNA 11/03/1966 29 R 2014 0 4 238 3 Z
COMUNE AN 107 D'AMBROSIO MARCO 23/01/1971 29 R 2014 0 1 156 3 Z
COMUNE AN 108 COSOLETO ROSAMARIA 13/05/1964 28 2000 0 0 2700 3 Z
COMUNE AN 109 CARBONE ILARIA 11/07/1979 28 Q R 2002 0 2 2709 3 Z
COMUNE AN 110 VARRELLA ALESSANDRA 27/08/1967 28 Q R 2002 0 2 2714 3 Z X
COMUNE AN 111 UVA MARIAROSARIA 07/10/1959 28 Q R 2002 0 2 2717 3 Z
COMUNE AN 112 VIGLIETTO TERESA 27/06/1960 27 Q R 2000 0 E 0 2 2791 3 Z X
COMUNE AN 113 FIERRO STEFANIA 20/10/1966 27 Q 2002 0 0 2824 3 Z
COMUNE AN 114 CICCARELLI ROSSELLA 24/08/1973 27 Q R 2007 0 D 1 1 X 2857 3 Z X
COMUNE AN 115 AMOROSO MARIA LUISA 23/09/1961 27 R 2007 0 E 0 2 2871 3 Z X
COMUNE AN 116 CHIOCCA CLORINDA 02/08/1971 25 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 1 2964 3 Z
COMUNE AN 117 MONTANINO STEFANIA 27/07/1970 25 2002 0 0 2996 3 Z
COMUNE AN 118 BEATO DEBORA 03/01/1969 25 2002 0 0 2998 3 Z
COMUNE AN 119 IMBRIANO RAFFAELINA 19/06/1965 25 2002 0 0 2999 3 Z X
COMUNE AN 120 ERRICO CLAUDIA 26/08/1976 25 Q R S 2007 0 1 3009 3 Z
COMUNE AN 121 DENTE STEFANIA 21/01/1967 25 2014 0 0 3027 3 Z X
COMUNE AN 122 BOCCHETTI SILVANA 21/03/1964 24 Q R 2000 0 F 0 1 3031 3 Z
COMUNE AN 123 PANARIELLO GIUSEPPINA 28/07/1957 24 G Q S 2002 0 E 0 F 0 F 0 3047 3 Z X
COMUNE AN 124 LUBRANO LAVADERAASSUNTA 18/04/1972 24 2002 0 0 3091 3 Z
COMUNE AN 125 MONA CAROLINA 29/11/1957 24 Q R 2014 0 2 2549 3 Z
COMUNE AN 126 DI GUIDA GIULIANA 24/03/1965 23 Q R 2002 0 2 X 3139 3 Z X
COMUNE AN 127 DI VINCENZO INES 10/02/1973 23 2002 0 0 3158 3 Z X
COMUNE AN 128 RUNGI ADRIANA 24/06/1966 23 R 2007 0 2 3173 3 Z
COMUNE AN 129 FINELLI FRANCA 13/04/1955 22 J Q 2000 0 0 3185 3 Z



COMUNE AN 130 ESPOSITO VINCENZA 02/09/1968 22 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 2 3189 3 Z
COMUNE AN 131 LUCIGNANO CONCETTA 19/08/1971 22 Q R 2002 0 1 X 3212 3 Z
COMUNE AN 132 BORRELLI PATRIZIA 18/12/1966 22 Q R 2005 0 E 0 F 0 F 2 2657 3 Z
COMUNE AN 133 SARNELLI ANNA 07/12/1972 22 Q 2005 0 0 3258 3 Z
COMUNE AN 134 GUALDIERI DANIELA 26/04/1966 22 R 2007 0 3 X 3275 3 Z X
COMUNE AN 135 FRESA ANNA 04/11/1962 22 Q R 2014 0 1 3289 3 Z
COMUNE AN 136 RANIERI FLORIANA 12/06/1969 21 Q 2002 0 0 3331 3 Z
COMUNE AN 137 ALFANO GIOVANNA 16/10/1964 21 2002 0 2 3360 3 Z X
COMUNE AN 138 CAPRARO TIZIANA 25/04/1977 21 2002 0 0 3368 3 Z
COMUNE AN 139 SCOTTI STEPHANIA 04/11/1974 21 2002 0 0 3373 3 Z
COMUNE AN 140 RAMBALDI ADRIANA 31/10/1971 21 2002 0 0 3378 3 Z
COMUNE AN 141 PASTORE STEFANIA 01/03/1969 21 R 2005 0 2 0 3 Z
COMUNE AN 142 FAZZARI FLORA 11/05/1966 20 L 2002 0 0 3438 3 Z X
COMUNE AN 143 PARENTE ANTONELLIGIOVANNA 22/05/1959 19 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 2 3490 3 Z X
COMUNE AN 144 VARRIALE MONICA 25/07/1964 19 Q R 2011 0 2 3555 3 Z
COMUNE AN 145 BIANCHI FANNI 21/10/1963 18 Q R 2002 0 2 3575 3 Z X
COMUNE AN 146 LITTERIO LAURA 20/01/1979 18 2002 0 0 3612 3 Z
COMUNE AN 147 CARANNANTE CRISTINA 21/03/1962 18 2002 0 0 3631 3 Z
COMUNE AN 148 BALBI MARIA GABRIELLA27/10/1955 18 2002 0 0 3632 3 Z
COMUNE AN 149 DELLA FELBA PAOLA 29/09/1966 18 Q 2003 0 0 382 3 Z
COMUNE AN 150 PARAGLIOLA ASSUNTA 23/04/1973 18 2007 0 0 X 3650 3 Z
COMUNE AN 151 RUSSO ROSA 11/11/1967 18 2007 0 E 0 F 0 F 0 3657 3 Z
COMUNE AN 152 BIANCO ROSA 24/01/1961 18 Q 2007 0 0 3662 3 Z
COMUNE AN 153 MARTIRANI DANIELA 28/07/1970 18 R 2007 0 3 3664 3 Z X
COMUNE AN 154 NAPOLI MARIA 02/04/1964 17 Q R 2000 0 E 0 3 X 3690 3 Z
COMUNE AN 155 TIERI ORNELLA 26/01/1962 17 R 2002 0 F 0 1 3716 3 Z X
COMUNE AN 156 CICCARELLI IMMA 06/01/1976 16 Q 2000 0 0 X 3753 3 Z X
COMUNE AN 157 MONACO CINZIA 13/10/1968 15 R 2002 0 1 3873 3 Z
COMUNE AN 158 ESPOSITO LUCIA 19/09/1974 15 2003 0 0 263 3 Z
COMUNE AN 159 D'ALESSIO EMILIA 30/06/1967 15 R 2014 0 E 0 F 0 F 1 3259 3 Z
COMUNE AN 160 CILENTO GIOVANNA ELISA 04/10/1977 13 Q R 2004 0 2 4020 3 Z
COMUNE AN 161 GIACCIO ANNA MARIA 19/03/1975 13 R 2007 0 2 4022 3 Z
COMUNE AN X 162 VITALE EMANUELA 26/09/1984 0 2014 0 0 0 3 1
COMUNE AN X 163 AMBROSIO CONCETTA 24/05/1972 0 2014 0 0 0 3 1
COMUNE AN 164 MASULLO FIORENZA 18/04/1970 66 R 2012 0 D 0 2 X 4079 4 G X
COMUNE AN 165 FERRARO PAOLA 03/07/1976 30 Q R 2012 0 D 0 1 4094 4 G
COMUNE AN 166 ZAZZARO GIOVANNA 01/01/1965 27 Q R 2012 0 D 0 3 4100 4 G
SOST. MINORATI DELLA VISTACH 1 DI LEVA BARBARA 20/05/1976 37 Q R 2007 0 D 0 2 X 58 3 Z
SOST. MINORATI DELLA VISTACH 2 BASILE ISABELLA 16/11/1977 119 2002 0 D 1 0 116 3 Z X
SOST. MINORATI DELLA VISTACH 3 GIULIANO STEFANIA 25/12/1970 56 Q R 2000 0 D 1 E 0 E 0 2 X 132 3 Z X
SOST. MINORATI DELLA VISTACH 4 MACRI' CONSIGLIA 18/02/1975 43 R 2002 0 D 1 1 1 136 3 Z
SOST. MINORATI DELLA VISTACH 5 CICCARELLI ROSSELLA 24/08/1973 27 Q R 2007 0 D 1 1 X 153 3 Z X
SOST. MINORATI DELLA VISTACH 6 MASULLO FIORENZA 18/04/1970 66 R 2012 0 D 0 2 X 182 4 G X
SOST. MINORATI DELLA VISTACH 7 FERRARO PAOLA 03/07/1976 30 Q R 2012 0 D 0 1 197 4 G
SOST. MINORATI DELLA VISTACH 8 ZAZZARO GIOVANNA 01/01/1965 27 Q R 2012 0 D 0 3 203 4 G



SOST. MINORATI DELL'UDITODH 1 DI LEVA BARBARA 20/05/1976 37 Q R 2007 0 D 0 2 X 58 3 Z
SOST. MINORATI DELL'UDITODH 2 BASILE ISABELLA 16/11/1977 119 2002 0 D 1 0 116 3 Z X
SOST. MINORATI DELL'UDITODH 3 GIULIANO STEFANIA 25/12/1970 56 Q R 2000 0 D 1 E 0 E 0 2 X 132 3 Z X
SOST. MINORATI DELL'UDITODH 4 MACRI' CONSIGLIA 18/02/1975 43 R 2002 0 D 1 1 1 136 3 Z
SOST. MINORATI DELL'UDITODH 5 CICCARELLI ROSSELLA 24/08/1973 27 Q R 2007 0 D 1 1 X 153 3 Z X
SOST. MINORATI DELL'UDITODH 6 MASULLO FIORENZA 18/04/1970 66 R 2012 0 D 0 2 X 182 4 G X
SOST. MINORATI DELL'UDITODH 7 FERRARO PAOLA 03/07/1976 30 Q R 2012 0 D 0 1 197 4 G
SOST. MINORATI DELL'UDITODH 8 ZAZZARO GIOVANNA 01/01/1965 27 Q R 2012 0 D 0 3 203 4 G
SOST. MINORATI PSICOFISICIEH 1 DI LEVA BARBARA 20/05/1976 37 Q R 2007 0 D 0 2 X 60 3 Z
SOST. MINORATI PSICOFISICIEH 2 BASILE ISABELLA 16/11/1977 119 2002 0 D 1 0 118 3 Z X
SOST. MINORATI PSICOFISICIEH 3 GIULIANO STEFANIA 25/12/1970 56 Q R 2000 0 D 1 E 0 E 0 2 X 134 3 Z X
SOST. MINORATI PSICOFISICIEH 4 MACRI' CONSIGLIA 18/02/1975 43 R 2002 0 D 1 1 1 138 3 Z
SOST. MINORATI PSICOFISICIEH 5 CICCARELLI ROSSELLA 24/08/1973 27 Q R 2007 0 D 1 1 X 155 3 Z X
SOST. MINORATI PSICOFISICIEH 6 MASULLO FIORENZA 18/04/1970 66 R 2012 0 D 0 2 X 184 4 G X
SOST. MINORATI PSICOFISICIEH 7 FERRARO PAOLA 03/07/1976 30 Q R 2012 0 D 0 1 199 4 G
SOST. MINORATI PSICOFISICIEH 8 ZAZZARO GIOVANNA 01/01/1965 27 Q R 2012 0 D 0 3 205 4 G
CON METODO MONTESSORIHN 1 CECERE SILVANA 19/06/1965 159 Q R 2014 0 E 0 F 0 F 2 54 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 2 CUCCINIELLO IMMACOLATA 20/10/1957 134 2007 0 E 0 F 0 F 0 116 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 3 IENCO CARMELA 20/06/1962 121 Q R S 2000 0 E 0 F 0 F 3 126 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 4 FERRANTE TIZIANA 14/07/1971 117 2002 0 E 0 F 0 F 0 133 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 5 ORFEO ASSUNTA 30/01/1961 117 Q R 2007 0 E 0 1 134 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 6 FIALE MARINA 29/08/1973 105 2000 0 E 0 F 0 F 0 X 153 3 Z X
CON METODO MONTESSORIHN 7 TRINCHELLA SILVANA 05/06/1955 69 2000 0 E 0 F 0 F 0 X 195 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 8 PICCIRILLO ALESSANDRA 05/02/1974 64 R S 2000 0 E 0 F 0 F 1 X 205 3 Z X
CON METODO MONTESSORIHN 9 CENATIEMPO NICOLETTA 09/01/1959 57 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 2 217 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 10 GIULIANO STEFANIA 25/12/1970 56 Q R 2000 0 D 1 E 0 E 0 2 X 220 3 Z X
CON METODO MONTESSORIHN 11 CECCHINI PASQUALINA 27/03/1966 54 Q 2000 0 E 0 F 0 F 0 224 3 Z X
CON METODO MONTESSORIHN 12 MINOPOLI ANNA 06/08/1966 31 Q 2014 0 E 0 F 0 F 0 27 3 Z X
CON METODO MONTESSORIHN 13 DE MARTINO MARIA 13/11/1965 30 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 1 358 3 Z X
CON METODO MONTESSORIHN 14 SANTOMARTINOGIACINTA 11/10/1963 29 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 1 X 380 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 15 CAIAFA MARIA 16/07/1972 29 Q R 2014 0 E 0 2 2 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 16 VIGLIETTO TERESA 27/06/1960 27 Q R 2000 0 E 0 2 415 3 Z X
CON METODO MONTESSORIHN 17 AMOROSO MARIA LUISA 23/09/1961 27 R 2007 0 E 0 2 426 3 Z X
CON METODO MONTESSORIHN 18 CHIOCCA CLORINDA 02/08/1971 25 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 1 438 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 19 PANARIELLO GIUSEPPINA 28/07/1957 24 G Q S 2002 0 E 0 F 0 F 0 450 3 Z X
CON METODO MONTESSORIHN 20 ESPOSITO VINCENZA 02/09/1968 22 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 2 466 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 21 BORRELLI PATRIZIA 18/12/1966 22 Q R 2005 0 E 0 F 0 F 2 242 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 22 PARENTE ANTONELLIGIOVANNA 22/05/1959 19 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 2 505 3 Z X
CON METODO MONTESSORIHN 23 RUSSO ROSA 11/11/1967 18 2007 0 E 0 F 0 F 0 516 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 24 NAPOLI MARIA 02/04/1964 17 Q R 2000 0 E 0 3 X 521 3 Z
CON METODO MONTESSORIHN 25 D'ALESSIO EMILIA 30/06/1967 15 R 2014 0 E 0 F 0 F 1 271 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 1 BORRELLI CINZIA 11/09/1967 197 L 2000 0 F 0 0 29 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 2 MIGLIACCIO CARMELA 30/04/1971 187 R 2000 0 F 0 2 57 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 3 RUSSO MARIA 14/12/1965 175 Q R S 2014 0 F 0 2 29 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 4 CECERE SILVANA 19/06/1965 159 Q R 2014 0 E 0 F 0 F 2 45 3 Z



CON METODO PIZZIGONIIN 5 CUCCINIELLO IMMACOLATA 20/10/1957 134 2007 0 E 0 F 0 F 0 193 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 6 IENCO CARMELA 20/06/1962 121 Q R S 2000 0 E 0 F 0 F 3 208 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 7 FERRANTE TIZIANA 14/07/1971 117 2002 0 E 0 F 0 F 0 215 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 8 FIALE MARINA 29/08/1973 105 2000 0 E 0 F 0 F 0 X 235 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 9 SANTORIELLO PAOLA 13/09/1967 96 R 2007 0 F 0 2 X 247 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 10 SANSONE OLGA 30/03/1956 77 R 2007 0 F 0 2 X 274 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 11 TRINCHELLA SILVANA 05/06/1955 69 2000 0 E 0 F 0 F 0 X 291 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 12 DE COSTANZO ROSA 27/08/1966 67 Q 2000 0 F 0 0 X 296 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 13 PICCIRILLO ALESSANDRA 05/02/1974 64 R S 2000 0 E 0 F 0 F 1 X 303 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 14 CENATIEMPO NICOLETTA 09/01/1959 57 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 2 323 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 15 GIULIANO STEFANIA 25/12/1970 56 Q R 2000 0 D 1 E 0 E 0 2 X 326 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 16 CECCHINI PASQUALINA 27/03/1966 54 Q 2000 0 E 0 F 0 F 0 331 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 17 SCHIFONE ANGELA 15/08/1964 35 Q R 2000 0 F 0 2 426 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 18 CAIAZZO ASSUNTA 20/04/1974 32 Q R 2014 0 F 0 2 487 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 19 MINOPOLI ANNA 06/08/1966 31 Q 2014 0 E 0 F 0 F 0 38 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 20 DE MARTINO MARIA 13/11/1965 30 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 1 507 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 21 VISCONTI FILOMENA 27/06/1967 30 J R 2014 0 F 0 3 188 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 22 SANTOMARTINOGIACINTA 11/10/1963 29 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 1 X 535 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 23 CHIOCCA CLORINDA 02/08/1971 25 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 1 605 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 24 BOCCHETTI SILVANA 21/03/1964 24 Q R 2000 0 F 0 1 620 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 25 PANARIELLO GIUSEPPINA 28/07/1957 24 G Q S 2002 0 E 0 F 0 F 0 628 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 26 ESPOSITO VINCENZA 02/09/1968 22 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 2 652 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 27 BORRELLI PATRIZIA 18/12/1966 22 Q R 2005 0 E 0 F 0 F 2 219 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 28 PARENTE ANTONELLIGIOVANNA 22/05/1959 19 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 2 707 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 29 RUSSO ROSA 11/11/1967 18 2007 0 E 0 F 0 F 0 728 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 30 TIERI ORNELLA 26/01/1962 17 R 2002 0 F 0 1 740 3 Z X
CON METODO PIZZIGONIIN 31 D'ALESSIO EMILIA 30/06/1967 15 R 2014 0 E 0 F 0 F 1 254 3 Z
CON METODO PIZZIGONIIN 32 MACRI' CONSIGLIA 18/02/1975 43 R 2002 0 D 1 1 1 787 3 Z
CON METODO AGAZZILN 1 BORRELLI CINZIA 11/09/1967 197 L 2000 0 F 0 0 29 3 Z
CON METODO AGAZZILN 2 MIGLIACCIO CARMELA 30/04/1971 187 R 2000 0 F 0 2 57 3 Z
CON METODO AGAZZILN 3 RUSSO MARIA 14/12/1965 175 Q R S 2014 0 F 0 2 29 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 4 CECERE SILVANA 19/06/1965 159 Q R 2014 0 E 0 F 0 F 2 45 3 Z
CON METODO AGAZZILN 5 CUCCINIELLO IMMACOLATA 20/10/1957 134 2007 0 E 0 F 0 F 0 193 3 Z
CON METODO AGAZZILN 6 IENCO CARMELA 20/06/1962 121 Q R S 2000 0 E 0 F 0 F 3 208 3 Z
CON METODO AGAZZILN 7 FERRANTE TIZIANA 14/07/1971 117 2002 0 E 0 F 0 F 0 215 3 Z
CON METODO AGAZZILN 8 FIALE MARINA 29/08/1973 105 2000 0 E 0 F 0 F 0 X 235 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 9 SANTORIELLO PAOLA 13/09/1967 96 R 2007 0 F 0 2 X 247 3 Z
CON METODO AGAZZILN 10 SANSONE OLGA 30/03/1956 77 R 2007 0 F 0 2 X 274 3 Z
CON METODO AGAZZILN 11 TRINCHELLA SILVANA 05/06/1955 69 2000 0 E 0 F 0 F 0 X 291 3 Z
CON METODO AGAZZILN 12 DE COSTANZO ROSA 27/08/1966 67 Q 2000 0 F 0 0 X 296 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 13 PICCIRILLO ALESSANDRA 05/02/1974 64 R S 2000 0 E 0 F 0 F 1 X 303 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 14 CENATIEMPO NICOLETTA 09/01/1959 57 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 2 323 3 Z
CON METODO AGAZZILN 15 GIULIANO STEFANIA 25/12/1970 56 Q R 2000 0 D 1 E 0 E 0 2 X 326 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 16 CECCHINI PASQUALINA 27/03/1966 54 Q 2000 0 E 0 F 0 F 0 331 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 17 SCHIFONE ANGELA 15/08/1964 35 Q R 2000 0 F 0 2 426 3 Z X



CON METODO AGAZZILN 18 CAIAZZO ASSUNTA 20/04/1974 32 Q R 2014 0 F 0 2 487 3 Z
CON METODO AGAZZILN 19 MINOPOLI ANNA 06/08/1966 31 Q 2014 0 E 0 F 0 F 0 38 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 20 DE MARTINO MARIA 13/11/1965 30 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 1 507 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 21 VISCONTI FILOMENA 27/06/1967 30 J R 2014 0 F 0 3 188 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 22 SANTOMARTINOGIACINTA 11/10/1963 29 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 1 X 535 3 Z
CON METODO AGAZZILN 23 CHIOCCA CLORINDA 02/08/1971 25 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 1 605 3 Z
CON METODO AGAZZILN 24 BOCCHETTI SILVANA 21/03/1964 24 Q R 2000 0 F 0 1 620 3 Z
CON METODO AGAZZILN 25 PANARIELLO GIUSEPPINA 28/07/1957 24 G Q S 2002 0 E 0 F 0 F 0 628 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 26 ESPOSITO VINCENZA 02/09/1968 22 Q R 2000 0 E 0 F 0 F 2 652 3 Z
CON METODO AGAZZILN 27 BORRELLI PATRIZIA 18/12/1966 22 Q R 2005 0 E 0 F 0 F 2 219 3 Z
CON METODO AGAZZILN 28 PARENTE ANTONELLIGIOVANNA 22/05/1959 19 Q R 2002 0 E 0 F 0 F 2 707 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 29 RUSSO ROSA 11/11/1967 18 2007 0 E 0 F 0 F 0 728 3 Z
CON METODO AGAZZILN 30 TIERI ORNELLA 26/01/1962 17 R 2002 0 F 0 1 740 3 Z X
CON METODO AGAZZILN 31 D'ALESSIO EMILIA 30/06/1967 15 R 2014 0 E 0 F 0 F 1 254 3 Z
CON METODO AGAZZILN 32 MACRI' CONSIGLIA 18/02/1975 43 R 2002 0 D 1 1 1 787 3 Z


